dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

334/111-14

292/69-14

293/70-14

294/71-14

295/72-14

296/73-14

297/74-14

298/75-14

299/76-14

300/77-14

301/78-14

302/79-14

303/80-14

304/81-14

305/82-14

Iop. MU0

3akKJilouuBLUee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®D»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

000 «HK®»

CBepeHuna

AvToBa JlliogMmuna MapceneBHa

008753
01.11.2013

OOBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJieHue
COCTaBJieHus

KBaNmcpKaLMOHHOro
oTyeTa

aTrecrtaTa
01.08.2014 100% ponsa B YK
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuum u gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuunm u gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuum u gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuunm n gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuunm u gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gponen
15.08.2014 OueHKa akuunm n gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n gonen
15.08.2014 OueHKa akuum n ponen

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

B YK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



306/83-14 000 «HK®» 15.08.2014 OueHKa akuunm n gonen B YK PbIHOYHasA



